
DIAMO

Objednávka č. 4520047540
Datum vystavení: 06.04.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
MV projekt spol. s r.o.
V Zahrádkách 2838/43
130 00 Praha 3-Žižkov

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 26137917 DIČ: CZ261 37917

Banka: /Banka:

Vyřizuje/Kontakt Tel: E-mail:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

objednatel v prodlení s úhradou. Stane-lí se objednatel dle § 109 ZĎPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazfcu objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb . (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnicn údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

PD na opravu nap. obj. Jezera Most Jedn 182.500,00 1 182.500,00
Term dodávky Den 30.06 2022

Autorský dozor Jedn 40.500,00 1 40.500,00
Term. dodávky Den 31.12.2022

Dle cenové nabídky N037/22 ze dne 31. 3. 2022 u Vás objednáváme vypracování dvoustupňové projektové dokumentace (dále také
"PD"), která bude řešit opravu poškození napouštěcího objektu, rozdělené do jednotlivých etap:
A. variantní studie proveditelnosti - maximalistická, střední a minimalistická
B. dokumentace pro ohlášení stavby v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby včetně výkazu výměr, soupisu
požadovaných služeb, materiálů a prací a oceněného položkového rozpočtu
C. OPCE - laboratorní rozbory zemin

Součástí předmětu plnění je výkon autorského dozoru v rámci realizace stavby vč. účasti na kontrolních dnech, ostatních
projednáváních, zajištění koordinace aj. Hodinová sazba by byla použita i pro případné projekční práce (tzv. pomocné práce)

PD bude vyhotovena a předána kontaktní osobě ve věcech technických v 6 ks tištěných pare a každé bude obsahovat PD v digitální
podobě - veškeré dokumenty budou jak v uzavřeném formátu *.pdf, tak v editovatelném formátu *.doc, *.xls, *.dwg

Smluvními stranami byla sjednána celková, maximální a nepřekročitelná cena za vypracování PD 182.500 Kč bez DPH, rozdělená
dle jednotlivých etap:
A variantní studie proveditelnosti v částce bez DPH
B. dokumentace pro ohlášení stavby v podrobnostech DPS v částce bez DPH
C. OPCE - odběr vzorků, laboratorní rozbory zemin v čácstce bez DPH
Výkon autorského dozoru v rámci realizace stavby s předpokládanou účastí na 6 kontrolních dnech, bude účtováno na základě



MV projekt spol. s r.o.
V Zahrádkách 2838/43
130 00 Praha 3-Žižkov

ČísloObjednávky/datum
4520047540 / 06.04.2022

Strana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Predpokl. cena |

hodinových sazeb a skutečně odpracovaných a objednatelem odsouhlasených hodin v částce f Kč bez DPH/hod, za pomocné
práce č bez DPH/hod, cestovné BKč bez DPH/km.

Termíny plněni dle jednotlivých etap:
A. do 3 týdnů od akceptace objednávky
B. do 5 týdnů od výběru finální varianty objednatelem, předání kompletní PD do 30.6.2022
C. do 5 týdnů od výběru finální varianty objednatelem

Výkon autorského dozoru na základě výzvy objednatele s předpokladem realizace stavby koncem roku 2022 a v roce 2023.

Dodavatel odpovídá objednateli za správnost, celistvost a úplnost jím zpracované projektové dokumentace, za správnost, celistvost,
úplnost, bezpečnost a proveditelnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace, jakož i za technickou a
ekonomickou úroveň projektu, včetně vlivů na životní prostředí. Záruku za jakost dodavatel objednateli poskytuje na dobu končící
uplynutím 5 let od převzetí řádně dokončeného smluvního díla - projektové dokumentace objednatelem.

Platební podmínky: milníková fakturace dle jednotlivých etap. Výkon autorského dozoru bude fakturován měsíčně, kdy součástí
každé faktury bude přiložený oboustranně potvrzený a odsouhlasený soupis skutečně provedených prací. Splatnost každé faktury 30
dnů od prokazatelného data doručeni faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol.
Objednatel má však právo zadržet a nezaplatit 10 % z každé fakturované částky do odstranění všech vad a nedodělků uvedených v
předávacím protokolu.

Smluvní pokuty za porušení povinnosti dodavatele:
- 0,1% z ceny příslušné části/etapy díla, a to za každý, i započatý den prodlení s předložením kompletní PD k provedení závěrečné
kontroly objednateli
- 250,00 Kč bez DPH za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady PD oznámené objednatelem
- 2 000,00 Kč bez DPH za neúčast na svolaném kontrolním dnu bez řádně omluvitelného důvodu

Zvláštní smluvní ujednání:
K dílu poskytuje dodavatel objednateli podpisem Protokolu výhradní neomezené právo k užívání díla (výhradní neomezenou licenci)
Právo užívání díla je neomezené časově a teritoriálně. Objednatel je oprávněn dílo užít neomezeným způsobem zcela nebo zčásti,
úplatně nebo bezúplatně poskytnout k užití či postoupit třetí osobě bez nutnosti souhlasu dodavatele. Objednatel je dále oprávněn
dílo jakkoliv měnit a rozmnožovat. Jakákoli odměna za poskytnutí těchto práv je zahrnuta v ceně.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:



MV projekt spol. s r.o.
V Zahrádkách 2838/43
130 00 Praha 3-Žižkov

ČísloObjednávky/datum
4520047540 / 06.04.2022

Strana
3

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka N037/22 ze dne 31 . 3. 2022.

Celková hodnota bez DPH CZK 223.000,00

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

Razítko a podpis dodavatele:



MV projekt spoi . s r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

DIAMO, s. p.
odštěonv závod PKÚ

ělení Realizace staveb

Hrbovická 2, 403 39 CHLUMEC

edouci o

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO ODESLÁNÍ, DATUM

N037/22 Praha, 31.03.2022

VĚC: „Jezero Most - oprava poškození napouštěcího objektu“
Cenová nabídka na projekční služby

Na podkladě Vaší žádosti Vám předkládáme cenovou nabídku na výše uvedenou akci.
Nabízející prohlašuje, že k provádění činnosti uvedené v předmětu obchodního dotazu je
oprávněn a je pro tuto činnost je v plném rozsahu řádně kvalifikován. V následující části
nabídky jsou navrženy náležitosti pro vytvoření smluvního vztahu.

I. Smluvní vztah
Zakázka bude realizovaná na základě objednávky.

II. Nabízející (zhotovitel)

Obchodní jméno
se sídlem
zapsaná v obch. rejstříku
zastoupený
IČ
DIČ
bankovní spojení

MV projekt, spol. s r.o. (dále jen MVP)
v Zahrádkách 2838/43, 130 00 Praha 3
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73553
Ing. Martinem Valečkou, jednatelem společnosti
26137917
CZ26137917

III. Právní úkony a zastoupení
Ve vzájemném styku smluvních stran jsou dále zmocněni jednat tito pracovníci

Za nabízejícího (zhotovitele)
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

MV projekt Spol. S r.O. - IČ: 26137917 - DIČ: CZ26137917
V Zahrádkách 2838/43, 130 00 Praha 3 - OR u MS Praha oddíl C, vložka 73553
kanceláře: Pražačka Offices
Koněvova 141, 130 00 Praha 3

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Strana 1 z 5



MV projekt spol. s r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

PROJEKT

IV. Předmět plnění

Předmětem plnění bude zpracování níže specifikované projektové dokumentace, která
bude řešit opravu poškození napouštěcího objektu, které zřejmě vzniklo vlivem sedání
stavbou dotčených zemin. Vlastní projektová dokumentace bude zpracována
dvoustupňové. První stupeň by byl zpracován jako studie proveditelnosti k posouzení
možných variant řešení:

A) Variantní studie proveditelnosti bude obsahovat tyto varianty řešení:
I. Varianta - maximalistická

Výstavba nového menšího objektu založeného na pilotových základech vedle stávajícího
objektu regulační šachty, přesun plunžrového ventilu s elektropohonem, hlavní uzavírací
klapky DN800 s elektropohonem a obtokové klapky DN150 s elektropohonem vč. nové
kabeláže do nové armaturní šachty, zpevnění podloží v místě potrubního napojení
s výstavbou šachet, kde budou uloženy 3 kompenzátory umožňující vertikální posun
potrubí v trojkloubovém uložení, demolice stropu stávající šachty a její zasypání

II. Varianta - střední
Tato varianta bude řešit injektáž podloží stávajícího objektu regulační šachty a zpevnění
podloží v místě potrubního napojení (injektáž, tamponáž nebo piloty) s výstavbou šachet,
kde budou uloženy 3 kompenzátory umožňující vertikální posun potrubí v trojkloubovém
uložení až do poklesů cca 80 cm. Stávající technologické vybavení regulační šachty
bude beze změn.

III. Varianta - minimalistická
Tato varianta bude řešit injektáž podloží stávajícího objektu regulační šachty a zpevnění
podloží v místě potrubního napojení (injektáž, tamponáž nebo piloty) s výstavbou šachet,
kde budou uloženy 2 kompenzátory umožňující vertikální posun potrubí v dvojkloubovém
uložení až do poklesů cca 50 cm. Stávající technologické vybavení regulační šachty
bude beze změn.

Pro každou variantu budou popsány její výhody a nevýhody vč. časové doby realizace a
odhadu investičních nákladů. Po vyhodnocení všech variant, objednatel rozhodne o výběru
optimální varianty, která bude následně rozpracována v druhém stupni PD.

B) Dokumentace pro ohlášení stavby v podrobnostech DPS
Vybraná varianta bude zpracována jako dokumentace pro ohlášení stavby
v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby včetně výkazu výměr, soupisu
požadovaných služeb, materiálů a prací a oceněného rozpočtu.

C) OPCE - laboratorní rozbory zemin
V místě poruchy byla provedena sonda, která popisuje zeminy zastižené v podložních
vrstvách objektu, výsledky budou předány jako podklad pro zpracování projektu.
V případě, že IGP nebude obsahovat laboratorní rozbory zemin nutné pro geotechnické

MV projekt spol. S r.o. - IČ: 26137917 - DIČ: CZ26137917 BANKOVN POJENÍ
V Zahrádkách 2638/43, 1 30 00 Praha 3 - OR u MS Praha oddíl C, vložka 73553
kanceláře: Pražačka Offices
Koněvova 141, 130 00 Praha 3

Strana 2 z 5



MV projekt spoi . s r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

posouzení (např. PROCTOR STANDARD, CBR-únosnost zemní pláně, zrnitostní křivka,
bobtnání), budou tyto parametry dodatečně zajištěny zhotovitelem formou OPCE.

D) Autorský dozor

Předmětem plnění bude dále autorský dozor zaměřený na problematiku realizace uvedené
stavby v tomto rozsahu:

• sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu
výstavby - účast na pravidelných kontrolních dnech stavby

• posouzení návrhů stavebního dodavatele na změny a odchylky od projektu

• kontrola dodržení projektové dokumentace a podmínek SP při realizaci stavby

• objednatelem vyžádané doplňky při přepracování detailů projektové dokumentace

• objednatelem vyžádaná účast na jednáních, prohlídkách a kolaudačním řízení

Veškeré práce budou vždy probíhat na výzvu (telefon, mail) objednatele minimálně vždy 3
dny před úkonem. Objednatel vytvoří podmínky pro provedení sjednaných prací tím, že
bude bezodkladně informovat zhotovitele o všech důležitých skutečnostech a změnách,
které s výše uvedenou stavbou souvisejí.

Počet pracovníků zhotovitele pro jednotlivé cesty bude volen v souladu s požadavky
objednatele a s požadavky na specifiku řešených problémů. O účasti zhotovitele na stavbě
bude veden deník, v kterém budou zapisovány podrobné údaje o provedených úkonech
zhotovitele. Tyto úkony budou vždy potvrzeny oběma stranami podpisy technicky
oprávněných pracovníků.

V. Cena za dílo

Navrhovaná cena vychází ze zadávacích podmínek objednatele, provedené rekognoskace,
z vlastních režijních nákladů MVP a ze zkušeností z obdobných staveb.

A) Variantní studie proveditelnosti
Pol.
Číslo Předmět MJ

1 Variantní řešení HZS
2 Geotechnická rešerše HZS
3 T echnicko-ekonomické vyhodnocení HZS
4 Administrace, planografie HZS

CELKEM bez DPH

Počet
MJCena za MJ Celkem

49 500,00 Kč
POZN: HZS - hodinová zúčtovací sazba

MV projekt spol. S r.o. - IČ: 26137917 - DIČ: CZ26137917
V Zahrádkách 2838/43, 130 00 Praha 3 - OR u MS Praha oddíl C, vložka 73553
kanceláře: Pražačka Offices
Koněvova 141, 130 00 Praha 3

BANKOVNÍ SPOJENI

Strana 3 z 5



M MV projekt spoi . s r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

podrobnostech DPSv
Počet

MJ
Pol.
Číslo CelkemCena za MJPředmět MJ

HZS
HZS

A.B.C Koncepce, Souhrnná část
Architektonicko-stavební řešení -D.1.1

HZSStavebně-konstrukční řešení -
Statické posouzení (su
geotechnického řešení
Strojně-technologická část
Výkazy výměr, položkové rozpočet -

D.1.2.

HZS

HZSD.2.

HZS
HZSAdministrace, planografie

118 000,00 KčCELKEM bez DPH
POZN: HZS - hodinová zúčtovací sazba

Navrhovaná cena je maximální a pevná, ktéto ceně je však ještě nutné připočíst DPH ve
výši 21 %.

C) OPCE: Odběr vzorků, laboratorní rozbory zemin

D) Cena AD

Kč bez DPH

Úkony budou stanoveny na základě hodinových sazeb a skutečně odpracovaných hodin:

od

od

za výkon autorského dozoru

za pomocné práce (kreslení, psaní, kompletace)

cestovné

VI. Termín realizace

Variantní studie proveditelnosti - do 3 týdnů od vystavení objednávky

Dokumentace pro ohlášení stavby/DPS - do 5 týdnů po vybrání finální varianty

VII. Platební podmínky

Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je faktura, která bude obsahovat náležitosti
daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení (dokud objednatel
neprokáže jiné datum doručení, považuje se faktura za doručenou 3. den po odeslání).

BANKOVNÍ SPOJENÍMV projekt Spol. S r.o. - IČ: 26137917 — DIČ: CZ26137917
V Zahrádkách 2838/43, 130 00 Praha 3 - OR u MS Praha oddíl C, vložka 73553
kanceláře: Pražačka Offices
Koněvova 141, 130 00 Praha 3

Strana 4 z 5



MV projekt spol. s r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

Vlil. Platnost nabídky

Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky nejméně do 1.6.2022.

Schválil:

MV projekt spol. S r.o. - IČ :  26137917 -D IČ :  CZ26137917
V Zahrádkách 2838/43, 130 00 Praha 3 - OR u MS Praha oddíl C, vložka 73553
kanceláře; Pražačka Offices

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Koněvova 141, 130 00 Praha 3

Strana 5 z 5




